

Achizitionarea diverselor lucrari de reparatie la OMF Ghiduleni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 711 930,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,87	65,00	56,55
2.	7122050013400	Zidar	h-om	470,22	65,00	30 564,04
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	97,83	65,00	6 359,18
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	456,34	65,00	29 661,84
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	225,12	65,00	14 632,63
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,03	65,00	1 302,02
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	270,76	65,00	17 599,40
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	26,24	65,00	1 705,60
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	69,18	65,00	4 496,77
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	211,15	65,00	13 724,54
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	43,47	65,00	2 825,64
12.	7422010060100	Timplar	h-om	50,60	65,00	3 289,07
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	361,08	45,00	16 248,77
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,32	45,00	284,44
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	68,63	45,00	3 088,14
		Total manopera				145 838,62

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	10,00	55,00	550,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,05	350,00	16,66
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,72	350,00	6 202,21
4.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	11,20	15,00	167,99
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,76	5,00	78,80
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,40	65,00	156,32
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 923,67	0,20	784,73
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	11,58	2 300,00	26 634,00
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	16,59	2 900,00	48 111,00
10.	2051142950700	Dibluri	buc	180,48	1,00	180,48
11.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	583,66	1,00	583,66
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,00	1,00	20,00

13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,80	10,00	8,00
14.	2413217300101	Clema de legatura	buc	9,66	5,00	48,29
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,74	68,00	934,16
16.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	344,67	51,00	17 577,97
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,12	20,00	22,32
18.	24302261000001	Fuga	kg	45,64	65,00	2 966,45
19.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	128,86	38,00	4 896,74
20.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,38	45,00	106,99
21.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	142,22	25,00	3 555,62
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,81	55,00	264,76
23.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,34	35,00	221,90
24.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	15,85	32,00	507,21
25.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	413,74	7,00	2 896,21
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	47,55	28,00	1 331,42
27.	2466477302418	Aplica simpla	buc	63,87	20,00	1 277,45
28.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,25	68,00	17,00
29.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	79,25	21,00	1 664,28
30.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	7,24	250,00	1 810,50
31.	25212167100002 0	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	6,18	18,00	111,24
32.	25212167100002 5	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	88,58	23,00	2 037,34
33.	25212167100003 2	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	88,58	32,00	2 834,56
34.	2523116716345	Covor PVC	m2	83,21	150,00	12 482,07
35.	2523156720053	Película PVC	m2	169,63	158,00	26 800,99
36.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	76,00	1,00	76,00
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 722,49	3,00	17 167,47
38.	2652102100737	Var hidratat	kg	251,90	2,50	629,76
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,72	3,50	6,01
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	102,19	235,00	24 014,34
41.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	6,09	125,00	761,25
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,01	0,00	0,00
43.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	466,30	7,00	3 264,08
44.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	8,82	0,00	0,00
45.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	139,64	235,00	32 815,12
46.	2681116001317	Piatra de freat	kg	1,90	21,00	39,94
47.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	4,80	10,00	48,00
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	14,59	10,00	145,86
49.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	331,62	25,00	8 290,55
50.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	7,10	250,00	1 775,00
51.	2746167335100	Priza	buc	27,54	55,00	1 514,70
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	27,00	9,00	243,00
53.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,40	32,00	140,80
54.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	328,31	15,00	4 924,64
55.	28221157000005	Radiator 2000*500mm	buc	12,00	2 500,00	30 000,00
56.	2822115708000	Element de sustinere	buc	46,98	32,00	1 503,36
57.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	15,66	46,00	720,36
58.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,96	45,00	313,20
59.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	1,00	8,00
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	170,05	1,00	170,05
61.	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	1,37	1,00	1,37
62.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	835,20	1,00	835,20
63.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	487,20	1,00	487,20
64.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	54,00	1,00	54,00

65.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	20,00	1,00	20,00
66.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	202,48	1,00	202,48
67.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	1,00	8,00
68.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	76,00	1,00	76,00
69.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	2,00	16,00
70.	287527411000132	Piesa de legatura d=32	buc	16,00	31,00	496,00
71.	287527411010220	Piesa de racordare (fiting) d=20mm	buc	24,00	9,00	216,00
72.	287527411010225	Piesa de racordare (fiting) d=25	buc	16,00	12,00	192,00
73.	2875274123510	Dop din fonta	buc	25,20	45,00	1 134,00
74.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	22,00	150,00	3 300,00
75.	2875274204000	Bratara fixe	buc	76,00	14,00	1 064,00
76.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,00	150,00	300,00
77.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,00	15,00	30,00
78.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	72,00	1,00	72,00
79.	3220137315778	Decapant	kg	0,26	25,00	6,40
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	25,85	0,01	0,26
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,66	0,01	0,26
82.	4100126202818	Apa	m3	5,73	0,01	0,06
83.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	170,78	10,00	1 707,81
84.	95656541656	Cazan combustibil solid 28kw	buc	1,00	41 500,00	41 500,00
		Total materiale de constructii				348 149,84

Utilaje de constructii:

1.	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,96	150,00	144,72
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,88	65,00	382,39
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,20	65,00	272,87
4.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	2,44	55,00	134,16
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	25,05	42,00	1 051,99
6.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,65	41,00	26,57
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,56	65,00	946,12
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,19	49,00	303,24
9.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	34,40	42,00	1 444,80
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,18	68,00	420,56
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,23	29,00	35,61
12.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,30	25,00	157,50
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,20	25,00	280,00
		Total utilaje de constructii				5 600,52

Total	lei	499 588,99
CASM	24,00 %	35 001,27
Transportarea materialelor	4,00 %	13 925,99
Cheltuieli de regie	4,00 %	21 940,65
Total	100,00 +	570 456,90
Beneficiul	4,00 %	22 818,28
Total	100,00 +	593 275,17

TVA	20,00 %	118 655,03
Total deviz:		711 930,21

Intocmit

VIKMAR INVEST SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)